ماهنامه داخلی هیات محبان اهل بیت (ع)

شنبه ۲ شهریور ۱۳۹۸

۲۲ ذوالحجه ۱۴۴۰ • ۲۴ آگوست ۲۰۱۹

شماره اول • دوره جدید

۸ صفحه • رایگان

فانوس ما به برکت هیأت روشن است

مجتبی بنی اسدی

سردبیر

هر هفته، چهارشنبه‌ها که رفقای درجه یک خودمان را در هیأت زیارت می‌کنیم، می‌بینیم هر کدام یک هنر دارند؛ یکی می‌نویسد، یکی اهل مطالعه است، یکی شعر می‌گوید، یکی طراحی می‌کند، یکی عکس می‌گیرد، یکی...

در این ستون، برنامه‌های هیات هفتگی محبان اهل بیت (ع) در ماه پیش رو را معرفی می‌کنیم.

چهارشنبه ۶ شهریور، مجلس روضه و سینه‌زنی (در آستانه ماه محرم)

شنبه ۹ شهریور، به مدت ۱۲ شب، مجلس روضه و سینه‌زنی به مناسبت دهه اول محرم؛ با حضور حجت‌الاسلام نمازی

چهارشنبه ۲۷ شهریور، شب شعر، در وصف عاشورا و شهدا با حضور شاعران و مداحان شهرستان

شنبه

۲ شهریور ۱۳۹۸

۲۴ آگوست ۲۰۱۹

۲۲ ذوالحجه ۱۴۴۰

دوره جدید

شماره اول

۸ صفحه

رایگان

جنگ، ماشه، تردید...

سجاد فیروزی

همیشه در فیلم‌های مان دیده‌ایم که مردان با ایمان یا حتی این هم نه، بلکه یک مجید سوزوکی بزن بهادر می‌آید و با سلحشوری دشمن را لت‌وپار می‌کند و قهرمان می‌شود.